                                                                        ДО
                                                              ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
                                                              СОЦИЈАЛНА РАБОТА
                                                              Г Е В Г Е Л И Ј А


Б А Р А Њ Е


Од ___________________________________од___________________, со стан на ул.„_________________________“ бр.______ со ЕМБГ:________________________
Со л.к бр._____________ издадена од МВР -___________ на___________________
Тел._______________________, е-маил________________________.

Барањето го поднесувам за остварување финансиска поддршка како самохран родител согласно Закон за финансиска поддршка, корисници на пензија, корисници  на право на социјална сигурност на стари лица, млади лица, самоохран родители, деца без родители и родителска грижа, уметници и други лица кои вршат дејност во културата, филмски работници и естрадни уметници (Службен весник на РСМ бр. 290/2020) 
Кон барањето ги поднесувам следните документи:
1. Извод од матична книга на родени – (за подносител и за дете/ца);
2. Извод од матична книга на умрени за другиот родител;
3. Потврда за исчезнат родител (од МВР);
4. Потврда за привремена спреченост поради лекување за родител;
5. Потврда за издржување на казна затвор за родиел;
6. Друго (да се наведе друга причина, и да се поднесе соодветен документ за истиото) _________________________________________________.
7. Трансакциска сметка:                                                                               .

Гевгелија,                          год.                                     
                                                                                       Подносител на Барање,
                                                                                        ___________________ 
